上下気道の２型炎症を考える会in 苫小牧のご案内

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
突然のお手紙にて失礼致します。

さてこの度、耳鼻領域・呼吸器領域の最新の話題提供ならびに、苫小牧市に
おける呼吸器診療連携をお手伝いさせて頂く事を目的に、下記のとおり講演
会を開催する運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、別添のご案内状を参照頂き、ご参加賜りますよ
う、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

日時: 11月20日（水）19:00 ~ 20:30
下気道の２型炎症を考える会in 苫小牧

（日本医師会生涯教育講座）
※鼻漏・鼻閉 ：39 /呼吸困難： 45 各 0.5単位、計1.0単位

・ご出席
・ご欠席

ご出席の際、タクシーチケット・必要・不要

【会場】
グランドホテルニュー王子 芙蓉の間A

ご芳名：

ご施設名：

FAX：03－6837－2848
リジェネロン・ジャパン株式会社 相澤誠矢 宛までご返信頂けると幸いです。

その他ご不明点、お問い合わせはリジェネロン・ジャパン株式会社 相澤誠矢
までご連絡ください。
Tel: 080-8129-5703
Mail: Seiya.Aizawa@regeneron.com

	スライド 1
	スライド 2